様式第１号（第４条関係）
年　　　月　　　日
基山町長　　　　　　様

住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名（団体名）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（代表者名）　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先

基山町里山資源活用堆肥普及事業補助金交付申請書兼請求書

　　基山町里山資源活用堆肥普及事業補助金の交付を受けたいので、基山町里山資源活用堆肥普及事業補助金交付要綱第４条の規定により、下記のとおり申請及び請求します。

記

１　申請内容

	散布面積
	散布量
	購入金額①
	補助金の額（①×1/2）

　　　　　a
	バラ堆肥　　　　　　㎏
袋堆肥　　　　　　㎏
合計　　　　　　㎏
	バラ堆肥　　　　　　円
袋堆肥　　　　　　円
合計　　　　　　円
	　　　　　　　　　　円

　※里山資源活用堆肥散布報告書の数字と一致すること。
　※補助金の額は、購入金額の２分の１の額とし、５万円を限度とする。ただし、1,000円未満は切り捨てるものとする。

２　添付書類
　　・里山資源活用堆肥散布報告書（様式第２号）
　　・領収書等の写し（堆肥の名称、数量、金額、販売者が記載されているもの）

３　補助金請求額　金　　　　　　　　　　　円

４　補助金振込先
	金融機関名
	銀行・金庫
組合・農協
	本店・支店
本所・支所

	口座種別
	普通・当座
	口座番号

	フリガナ
口座名義